Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
BOSCH 0 280 130 073

Sifra proizvoda: 1C-534040
Cena: 2289.26 RSD

*u cenu je uracunat PDV

BOSCH unos temperatura zraka senzor Fiat / Ford / Honda / Iveco / Opel / Saab / VW

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Crno | Sifra proizvoda: 1C-534040

OE Sifre

BOOC7VXY40
2 464 633 002
10.4003
90411538
0905071
XEMS210

V24 72 0044
0000060591909
60 591 909
7763719

90 411 538

90 442 182

AMAZON (ASIN)
BOSCH

FACET

GMC

METZGER
QUINTON HAZELL
VEMO

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHEVROLET

CHEVROLET
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0060591909 FIAT

60 591 909 FIAT

7763719 FIAT

K0060591909 FIAT

95VW 12A697 CA FORD

90 442 182 HOLDEN

37880 PDF E0O HONDA

37880 PDF EO1 HONDA

8 024 226 IVECO

60 591 909 LANCIA

7763719 LANCIA

2263 099 B10 NISSAN

8 36 401 OPEL

90 442 182 OPEL

90411538 OPEL

993 606 113 00 PORSCHE

42 39 067 SAAB

4239067 SCANIA

6WO0 906 081 SEAT

90442182 VAUXHALL

6WO0 906 081 VW
Deklaracija

Model: Senzor, temperatura rashladne te¢nosti BOSCH 0 280 130 073 1C-534040
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Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: 0280130073

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa
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189 RSD = 2.289,26
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Narudzbina IC-534040-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-534040-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTunoua NB.S IF;S.QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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